Протокол № 12

 заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

                                Шемуршинского района Чувашской Республики

 д. Малое Буяново                                                                                                   26.12.2018 г.

Присутствовали из состава комиссии: Кузьмин А.Э., Андреева И.А., Батрова Г.И.,

Юманова Л.Н., Матвеева Н.В..

Приглашенные: Захарова А.Г. – председатель Совета по работе с молодежью.

                                                Повестка дня:
1. Отчет председателя Совета по работе с молодежью «Об организации спортивных

мероприятий среди молодежи».

2. Рассмотрение письма Главы администрации Шемуршинского района от 26 декабря

2018 года №1636.

3. Утверждение плана работы Совета по профилактике правонарушений Малобуяновского

сельского поселения на 2019 год.

1. Слушали: Отчет председателя Совета по работе с молодежью «Об организации

спортивных мероприятий среди молодежи». В своем выступлении Захарова Анжелика

рассказала о проводимых спортивных мероприятиях на территории сельского поселения.

Молодежь Малобуяновского сельского поселения активно участвует на районных

спортивных мероприятиях. Неоднократно занимали призовые места.

Выступили: Юманова Л.Н. Она отметила хорошую работу Совета по работе с

молодежью.

Решили:

Принять к сведению отчет председателя Совета по работе с молодежью.

2. Слушали: Рассмотрение письма Главы администрации Шемуршинского района от 26

декабря 2018 года №1636.

(Кузьмин А.Э., председатель Совета по профилактике правонарушений)

Решили:
         Рекомендовать председателю Совета профилактики правонарушений сельского

поселения в дальнейшем об исключении формального отношения к исполнению

протокольных решений комиссии по профилактике правонарушений при администрации

Шемуршинского района и проводить конкретные профилактические мероприятия по

стабилизации криминогенной обстановки.

3. Слушали: Утверждение плана работы Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения на 2019 год.

(Кузьмин А.Э. – председатель Совета по профилактике правонарушений)

Решили:
         Утвердить план работы Совета по профилактике правонарушений Малобуяновского

сельского поселения на 2019 год.

Председатель                                                            Кузьмин А.Э.

Секретарь                                                                  Андреева И.А.